
Оптический перестраиваемый
аттенюатор EXFO FVA-600-B-EI-
EUI-89 (SM, 1310/1550нм),
FC/UPC адаптер
FVA-600-B-EI-EUI-89

Описание
Оптический перестраиваемый аттенюатор EXFO FVA-600-B-EI-EUI-89. Оптический аттенюатор, предназначен для
искусственного внесения потерь в линию. 
Основные особенности:

Надежный и компактный;
Прочный корпус;
Входная мощность до 24 дБм;
Шаг вносимых потерь 0.01 дБ;
Работа на сетях FTTX: 1310, 1490, 1550, 1625 нм;
Подсветка экрана;
Li -ion аккумулятор;
Возможность удаленного управления через USB-порт.

Технические характеристики
Тип оборудования Аттенюатор 

Тип разъема Сменный FC/UPC, SC/UPC 

Тип тестируемых кабелей 9/125 

Диапазон вносимых затуханий, дБ 65 

Тип волокна SM 

Длина волны, нм 1310/1550 

Время работы >300 часов 

Массогабаритные характеристики

Габаритные размеры, мм 190 x 100 x 62 

ВЕС, КГ 0,6 

Условия эксплуатации
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Влажность от 0 % до 95 % без конденсата 

Температура хранения, °C от -40 до 70 

Температура эксплуатации, °C от -10 до 50 

Комплект поставки

Комплект поставки 

Руководство пользователя - 1 шт;
Свидетельство калибровки - 1 шт;
Краткая инструкция на пяти языках - 1 шт;
Адаптер питания и зарядное устройство переменного тока - 1 шт;
Адаптер для коннекторов (EUI-XX) - 1 шт;
Литиевый аккумулятор - 1 шт;
Наплечный ремень 1 шт;
Полумягкий чехол для транспортировки - 1 шт;
USB-кабель - 1 шт;
Инструкция по эксплуатации на CD - 1 шт.
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